
1 
 Servizio Acquisti Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST) S.r.l. IRCCS 
 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa 
 T. +39.0543.739952 /9419 – F. +39.0543.739123 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 www.irst.emr.it R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
  

 

  
 
 
 
 

 
Meldola, lì 09/06/2020  
Prot. 4651                                                                                                 
                                                                                             

                                                                               
 

OGGETTO: ESERCIZIO DELLA FACOLTÀ DI RISCATTO - Contratto per la fornitura in noleggio e 

servizio di manutenzione full-risk della workstation AXON MAMMO in utilizzo presso IRCCS IRST 

 

- ° - ° - 

Preso atto: 

 della richiesta di offerta prot. 3655 del 10.06.2015 per la fornitura in noleggio e servizio di 

manutenzione full-risk della workstation AXON MAMMO in utilizzo presso IRCCS IRST per la 

durata di 36 mesi decorrenti dal collaudo con esito positivo, con opzione di ripetizione per 

ulteriori 24 mesi e opzione di riscatto finale; 

 del contratto prot. 5278 del 31.08.2015 sottoscritto con FUJIFILM ITALIA SPA per la fornitura in 

noleggio e servizio di manutenzione full-risk della workstation AXON MAMMO in utilizzo presso 

IRCCS IRST. 

Considerato che: 

- il contratto in argomento andrà a scadere in data 10/06/2020; 

- Il predetto contratto prevede di “esercitare la facoltà di riscatto del Bene al prezzo di € 100,00 
Euro oltre iva”; 

 

Considerato che il Direttore dell’Area Risorse Strutturali, Tecnologiche, Informatiche e Servizio Tecnico 
ha comunicato di procedere, prima della  scadenza contrattuale, al riscatto dei beni in luogo di 
provvedere alla restituzione degli stessi con ogni accessorio e pertinenza; 
 

RICHIAMATA 
- la deliberazione n. 7 prot. 3748/2019, la deliberazione n. 5 prot.  2675/2017 ad integrazione 

della delibera n. 2 del 28/02/2017 concernente attribuzione deleghe amministrative con la 

quale la Direzione Generale ha definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di 

responsabilità. 

- la documentazione di programmazione del bilancio 2020; 

 

DISPONE 

 

1) di procedere al riscatto per l’acquisizione dei beni del contratto prot. 5278 del 31.08.2015 

sottoscritto con FUJIFILM ITALIA SPA “per la fornitura in noleggio e servizio di manutenzione full-

 

 

 

 

 
 

 
  

http://www.irst.emr.it/


2 
 Servizio Acquisti Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST) S.r.l. IRCCS 
 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa 
 T. +39.0543.739952 /9419 – F. +39.0543.739123 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
 www.irst.emr.it R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 
  

 

risk della workstation AXON MAMMO in utilizzo presso IRCCS IRST””, meglio descritti nell’Offerta e 

nella documentazione di gara che si intendo qui richiamati anche se non materialmente allegati, per 

l’importo complessivo di € 100,00 oltre IVA come disciplinato contrattualmente; 

2) di autorizzare la spesa complessiva di € 100,00 oltre Iva mediante imputazione alla Voce di spesa 

del bilancio economico sulle annualità di competenza; 

3) di trasmettere il presente atto per conoscenza al Direttore Generale, al Direttore Sanitario ed al 

Dirigente dell’Area Economico e Finanziaria ed al Direttore dell’Area Servizio Provveditorato e 

supporto amministrativo alla Direzione Medica di Presidio  per l’espletamento dei relativi 

adempimenti amministrativi. 

 

 

Il Direttore Area Risorse Strutturali, 
Tecnologiche, Informatiche e Servizio Tecnico 

Dott. Americo Colamartini 
- FIRMA DIGITALE - 

 

 

 

http://www.irst.emr.it/

		2020-06-09T14:00:29+0000
	AMERICO COLAMARTINI




